
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.  

sídlo: Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8  

IČO: 492 41 494 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

2130 

zastoupená: Mgr. Veronikou Kasperovou, vedoucí právního oddělení, na základě 

pověření ze dne 15. 11. 2019 

(dále jen „Věřitel“) 

 

 a 

  

AGRO Staňkov a.s.  

sídlo: Plzeňská 350, Staňkov I, 345 61 Staňkov 

IČO: 001 15 746 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka 

B 971 

zastoupená: Ing. Bohumilem Hálou, zástupcem předsedy představenstva Roitelet, 

s.r.o. 

(dále jen „Dlužník“)  

 

(dále všichni společně také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2053 a násl. zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto  

 

 

Dohodu o uznání dluhu a jeho úhradě 

(dále jen „Dohoda“) 

 

I. 

 

1. Smluvní strany této Dohody činí nesporným, že mezi nimi byla dne 30. 3. 2012 

uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1115023341 (dále 

jen „Smlouva č. 1“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 5177/10, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2011. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 1 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 5177/10. V souladu se Smlouvou č. 1 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 707.323,- Kč.  

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

Zásad č. j. PGRLF, a.s. 5177/10, a Smlouva č. 1 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy 

č. 1. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy č. 1 vyzval 

Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 707.323,- Kč včetně úroků 

stanovených dle práva Evropské unie (Dle Nařízení Komise č. 271/2008, kterým 

se mění Nařízení Komise č. 794/2004, odpovídá úrok referenční sazbě, která je 



stanovena dle Sdělení Komise č. 2008/C 14/02, a to ke dni vyplacení podpory. 

Sazba se uplatňuje jako složený úrok až do data navrácení podpory a úroky 

narostlé v předcházejícím roce jsou v každém následujícím roce úročeny) (dále 

jen „Úrok pro navrácení podpory“). Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení 

vyplacené podpory bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne  

19. 5. 2021, který mu byl doručen dne 24. 5. 2021. 

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí.  

 

2. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 13. 3. 

2013 uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1215002271 

(dále jen „Smlouva č. 2“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 5177/10, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2012. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 2 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 5177/10. V souladu se Smlouvou č. 2 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 196.309,- Kč. 

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

Zásad č. j. PGRLF, a.s. 5177/10, a Smlouva č. 2 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy 

č. 2. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy č. 2 vyzval 

Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 196.309,- Kč včetně Úroku pro 

navrácení podpory. Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení vyplacené podpory 

bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 19. 5. 2021, který mu byl doručen 

dne 24. 5. 2021. 

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí. 

 

3. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 20. 12. 

2013 uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1315011761 

(dále jen „Smlouva č. 3“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 5177/10, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2013. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 3 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 5177/10. V souladu se Smlouvou č. 3 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 280.157,- Kč.  

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

Zásad č. j. PGRLF, a.s. 5177/10, a Smlouva č. 3 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy 



č. 3. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy č. 3 vyzval 

Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 280.157,- Kč včetně Úroku pro 

navrácení podpory. Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení vyplacené podpory 

bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 19. 5. 2021, který mu byl doručen 

dne 24. 5. 2021. 

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí. 

 

4. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 29. 8. 

2014 uzavřena Smlouva o poskytnutí finančních prostředků určených pro snížení 

úrokového zatížení č. 1425000331 (dále jen „Smlouva č. 4“), jejíž přílohou 

a nedílnou součástí jsou Pokyny pro poskytování podpor PGRLF, a.s. v rámci 

programu Podpora nákupu půdy č. j. PGRLF, a.s 34765/2014, na základě které 

se Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

prostředky pro snížení úrokového zatížení z úvěru, který Dlužníkovi poskytla 

Česká spořitelna, a.s ve výši 10.000.000,-Kč na nákup nestátní zemědělské půdy 

dle úvěrové smlouvy č. PGRLF/1514/13/LCD ze dne 13. 12. 2013. Dlužník se 

současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 4  

a Pokynů č. j. PGRLF, a.s. 34765/2014. V souladu se Smlouvou č. 4 byla Dlužníkovi 

poskytnuta podpora v celkové výši 425.425,- Kč. 

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

společně s ustanovením A.1.9. Pokynů č. j. PGRLF, a.s. 34765/2014. Na základě 

nedodržení povinností plynoucích z Pokynů dle č. 4. odst. 4.5 Smlouvy č. 4 

Věřitel od Smlouvy č. 4 v souladu s jejím čl. 7 odstoupil a vyzval Dlužníka 

k vrácení vyplacené podpory ve výši 425.425,- Kč včetně Úroku pro navrácení 

podpory. Odstoupení Věřitele bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 

19. 5. 2021, který mu byl doručen dne 22. 5. 2021. Následně byla Dlužníkovi 

adresována výzva k vrácení vyplacené podpory, a to dopisem ze dne 

2. 6. 2021, který mu byl doručen dne 3. 6. 2021.  

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 a 2. 6. 2021 

plně souhlasí. 

 

5. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 29. 12. 

2014 uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1415001491 

(dále jen „Smlouva č. 5“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 01712/2014, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2014. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 5 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 01712/2014. V souladu se Smlouvou č. 5 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 286.405,- Kč. 

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 



podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

Zásad č. j. PGRLF, a.s. 01712/2014, a Smlouva č. 5 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy 

č. 5. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy č. 5 vyzval 

Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 286.405,- Kč včetně Úroku pro 

navrácení podpory. Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení vyplacené podpory 

bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 19. 5. 2021, který mu byl doručen 

dne 24. 5. 2021. 

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí. 

 

6. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 20. 8. 

2015 uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1515006911 

(dále jen „Smlouva č. 6“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 64859/2014, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2015. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 6 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 64859/2014. V souladu se Smlouvou č. 6 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 659.776,- Kč.  

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

Zásad č. j. PGRLF, a.s. 64859/2014, a Smlouva č. 6 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. VI. odst. 6.1 

Smlouvy č. 6. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. VII. odst. 7.2 Smlouvy č. 6 

vyzval Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 659.776,- Kč včetně Úroku 

pro navrácení podpory. Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení vyplacené 

podpory bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 19. 5. 2021, který mu byl 

doručen dne 24. 5. 2021.  

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí. 

 

7. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 8. 9. 

2016 uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1615013161 

(dále jen „Smlouva č. 7“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 64859/2014, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2016. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 7 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 64859/2014. V souladu se Smlouvou č. 7 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 469.974,- Kč.   

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 



Zásad č. j. PGRLF, a.s. 64859/2014, a Smlouva č. 7 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. VI. odst. 6.1 

Smlouvy č. 7. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. VII. odst. 7.2 Smlouvy č. 7 

vyzval Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 469.974,- Kč včetně Úroku 

pro navrácení podpory. Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení vyplacené 

podpory bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 19. 5. 2021, který mu byl 

doručen dne 24. 5. 2021.  

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí. 

 

8. Smluvní strany této Dohody činí dále nesporným, že mezi nimi byla dne 30. 8. 

2017 uzavřena Smlouva o poskytnutí finanční podpory pojištění č. 1715015901 

(dále jen „Smlouva č. 8“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Zásady pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s. v rámci programu Pojištění, č. j. PGRLF, a.s. 64859/2014, na základě které se 

Věřitel zavázal poskytnout Dlužníkovi za dohodnutých podmínek finanční 

podporu pojištění hospodářských zvířat a ostatních plodin pro rok 2017. Dlužník 

se současně zavázal plnit povinnosti plynoucí mu ze Smlouvy č. 8 a Zásad č. j. 

PGRLF, a.s. 64859/2014. V souladu se Smlouvou č. 8 byla Dlužníkovi poskytnuta 

podpora v celkové výši 672.484,- Kč. 

 

Věřitel rozhodnutím ze dne 21. 4. 2021 konstatoval, že Dlužník při poskytnutí 

podpory nesplňoval atributy pro zařazení do kategorie malého a středního 

podniku, tedy podmínku poskytnutí podpory dle ustanovení A.1.2. písm. b) 

Zásad č. j. PGRLF, a.s. 64859/2014, a Smlouva č. 8 tak byla uzavřena na základě 

neúplných informací, čímž došlo k porušení ustanovení v  čl. VI. odst. 6.1 

Smlouvy č. 8. Věřitel proto ve smyslu ustanovení  čl. VII. odst. 7.2 Smlouvy č. 8 

vyzval Dlužníka k vrácení vyplacené podpory ve výši 672.484,- Kč včetně Úroku 

pro navrácení podpory. Rozhodnutí Věřitele s výzvou k vrácení vyplacené 

podpory bylo Dlužníkovi adresováno dopisem ze dne 19. 5. 2021, který mu byl 

doručen dne 24. 5. 2021.  

 

Dlužník uznává porušení svých smluvních povinností v rozsahu, v jakém byly 

zjištěny a se skutečnostmi uvedenými v dopise ze dne 19. 5. 2021 plně souhlasí. 

 

II. 

 

Dlužník tímto, co do důvodů a výše uvedených v čl. I. této Dohody výslovně 

uznává svůj dluh z titulu vrácení vyplacené podpory ze Smlouvy č. 1, Smlouvy 

č. 2, Smlouvy č. 3, Smlouvy č. 4, Smlouvy č. 5, Smlouvy č. 6, Smlouvy č. 7, 

Smlouvy č. 8, a to včetně Úroků pro navrácení podpory, který ke dni uzavření 

této Dohody činí částku v celkové výši 3.697.853,-Kč (slovy: tři miliony šest set 

devadesát sedm tisíc osm set padesát tři korun českých) (dále jen „Dluh“). 

 

III. 

 

1. Dlužník se zavazuje zaplatit jistinu Dluhu v pravidelných měsíčních splátkách, 

jejichž přesná výše a splatnost je specifikována v Příloze č. 1 této Dohody, která 

tvoří její nedílnou součást, a to nejpozději do 10. 1. 2026 na bankovní účet 

Věřitele číslo: 214421003/2700. 



Každá splátka bude Věřitelem použita vždy na postupnou úhradu jednotlivých 

dlužných částek dle čl. I. odst. 1 až 8 této Dohody, a to způsobem a pod 

variabilním symbolem uvedeným v Příloze č. 1 této Dohody. 

 

2. Splátky, prováděné Dlužníkem v souladu s odst. 1 tohoto článku, jsou určeny na 

postupnou úhradu jistiny Dluhu Dlužníka vůči Věřiteli. V případě prodlení 

Dlužníka s úhradou kterékoli splátky dle odst. 1 tohoto článku se stává celý Dluh 

splatným (zesplatnění).  

 

3. Dlužník výslovně souhlasí s tím, aby peněžité plnění, které mu bude ze strany 

PGRLF poskytováno na základě jiných smluvních vztahů (včetně budoucích), 

bylo výhradně započítáváno na Dluh, resp. poměrnou částí na jednotlivé 

dlužné částky dle čl. I. odst. 1 až 8 této Dohody, a to až do jeho úplného 

zaplacení.  

 

4. Dlužník se zavazuje uhradit Úroky pro navrácení podpory, přičemž bere na 

vědomí, že jejich výše mu bude sdělena až po zaplacení jistiny Dluhu dle  

odst. 1 tohoto článku. 

 

5. V případě prodlení Dlužníka se splácením Dluhu, je Věřitel oprávněn účtovat 

Dlužníkovi zákonný úrok z prodlení dle platných právních předpisů, který je 

splatný za každý den prodlení s úhradou splátky dle čl. III odst. 1. této Dohody 

až do úplného zaplacení (dále jen „Úrok z prodlení“). 

 

IV. 

 

1. Účastníci této Dohody se dohodli, že veškeré peněžité závazky Dlužníka vůči 

Věřiteli dle čl. I. odst. 1 až 8 této Dohody budou zajištěny zástavním právem 

k nemovité věci, konkrétně k pozemku parc. č. 342, č. 361, č. 364, č. 365, č. 367, 

č. 368, č. 370, č. 380, č. 384, č. 385, č. 389, č. 394, č. 395, č. 400, č. 405, č. 410, 

č. 411, č. 416, č. 423, č. 424, č. 427, č. 446, č. 453, č. 459, č. 471, č. 485, č. 489, 

č. 490, č. 493/1, č. 514, to vše zapsané zapsané na LV č. 1606, pro k.ú. Krchleby 

u Staňkova, obec Staňkov, okres Domažlice, u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 

kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, a to se zákazem zatížení a zcizení dle 

Zástavní smlouvy k nemovité věci č. 1115023341-Z. Dlužník, resp. zástavce, se 

zavazuje zajištění ve smluveném rozsahu poskytnout, v případě že zajištění 

nebude Dlužníkem zřízeno ve lhůtě a způsobem dle Zástavní smlouvy 

k nemovité věci č. 1115023341-Z, tak má Věřitel, resp. zástavní věřitel, právo od 

této Dohody odstoupit na základě písemného oznámení doručeného druhé 

smluvní straně. 

 

2. Ustanovení odst. 1 tohoto článku nevylučuje, aby závazky Dlužníka z této 

Dohody byly zajištěny i jinými instrumenty v odst. 1 tohoto článku neuvedenými. 

 

V. 

 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 



2. Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými 

a podepsanými oběma Smluvními stranami. 

 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

Smluvními stranami, není-li právními předpisy stanoveno jinak. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že úplné znění této 

Dohody, včetně identifikačních údajů Smluvních stran, bude v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

uveřejněno v Registru smluv. 

 

5. Smluvní strany se dohodly na prodloužení promlčecí lhůty práv Věřitele z této 

Dohody na dobu 10 (deseti) let. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, obsahu rozumí, souhlasí s ní, 

Dohodu neuzavřely v tísni ani za zvlášť nevýhodných podmínek, a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

 

 

 

V …………………… dne …………………… V …………………… dne …………………… 

  

 

 

 

 

Podpis: ……………………………………….. 

 

Podpis: ……………………………………….. 

Podpůrný a garanční rolnický 

a lesnický fond, a.s. 

AGRO Staňkov a.s. 

Ing. Bohumil Hála 

Mgr. Veronika Kasperová 

Vedoucí právního oddělení 
Zástupce předsedy představenstva 

Roitelet, s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(úředně ověřený podpis) 



Příloha č. 1: Zaúčtování splátek dle splátkového kalendáře 

 

Splátka Datum splatnosti  Výše splátky  Variabilní symbol 

1 10.03.2022 
                     80 000,00 
Kč  

1115023341 

2 10.04.2022 
                     80 000,00 
Kč  

3 10.05.2022 
                     80 000,00 
Kč  

4 10.06.2022 
                     80 000,00 
Kč  

5 10.07.2022 
                     80 000,00 
Kč  

6 10.08.2022 
                     80 000,00 
Kč  

7 10.09.2022 
                     80 000,00 
Kč  

8 10.10.2022 
                     80 000,00 
Kč  

9 10.11.2022 

                     67 323,00 
Kč  

                     12 677,00 
Kč  

1215002271 

10 10.12.2022 
                     80 000,00 
Kč  

11 10.01.2023 
                     80 000,00 
Kč  

12 10.02.2023 

                     23 632,00 
Kč  

                     56 368,00 
Kč  

1315011761 

13 10.03.2023 
                     80 000,00 
Kč  

14 10.04.2023 
                     80 000,00 
Kč  

15 10.05.2023 

                     63 789,00 
Kč  

                     16 211,00 
Kč  

1415001491 

16 10.06.2023 
                     80 000,00 
Kč  

17 10.07.2023 
                     80 000,00 
Kč  

18 10.08.2023 
                     80 000,00 
Kč  

19 10.09.2023 

                     30 194,00 
Kč  

                     49 806,00 
Kč  

1425000331 



20 10.10.2023 
                     80 000,00 
Kč  

21 10.11.2023 
                     80 000,00 
Kč  

22 10.12.2023 
                     80 000,00 
Kč  

23 10.01.2024 
                     80 000,00 
Kč  

24 10.02.2024 

                     55 619,00 
Kč  

                     24 381,00 
Kč  

1515006911 

25 10.03.2024 
                     80 000,00 
Kč  

26 10.04.2024 
                     80 000,00 
Kč  

27 10.05.2024 
                     80 000,00 
Kč  

28 10.06.2024 
                     80 000,00 
Kč  

29 10.07.2024 
                     80 000,00 
Kč  

30 10.08.2024 
                     80 000,00 
Kč  

31 10.09.2024 
                     80 000,00 
Kč  

32 10.10.2024 

                     75 395,00 
Kč  

                       4 605,00 
Kč  

1615013161 

33 10.11.2024 
                     80 000,00 
Kč  

34 10.12.2024 
                     80 000,00 
Kč  

35 10.01.2025 
                     80 000,00 
Kč  

36 10.02.2025 
                     80 000,00 
Kč  

37 10.03.2025 
                     80 000,00 
Kč  

38 10.04.2025 

                     65 369,00 
Kč  

                     14 631,00 
Kč  

1715015901 

39 10.05.2025 
                     80 000,00 
Kč  

40 10.06.2025 
                     80 000,00 
Kč  

41 10.07.2025 
                     80 000,00 
Kč  



42 10.08.2025 
                     80 000,00 
Kč  

43 10.09.2025 
                     80 000,00 
Kč  

44 10.10.2025 
                     80 000,00 
Kč  

45 10.11.2025 
                     80 000,00 
Kč  

46 10.12.2025 
                     80 000,00 
Kč  

47 10.01.2026 
                     17 853,00 
Kč  

Celkem           3 697 853,00 Kč    

 


